
PARCO NAZIONALE D’ABRUZZO, LAZIO E MOLISE

Determina n. 521 del 09 giugno 2023 

OGGETTO: PROCEDURA SELETTIVA PUBBLICA PER TITOLI ED ESAMI, PER L’ASSUNZIONE TEMPORANEA, 
PER UN PERIODO DI 90 (NOVANTA) GIORNI, DI N. 14 (QUATTORDICI) UNITÀ DI PERSONALE 
STRAORDINARIO, DA DESTINARE AL SERVIZIO DI SORVEGLIANZA DEL PARCO - ANNO 2023. 
APPROVAZIONE DELLA GRADUATORIA FINALE. 

IL DIRETTORE

Viste le Determinazioni n. 391 del 28 aprile 2023, n. 440 del 16 maggio 2023 e n. 447 
del 19 maggio 2023, concernenti l’oggetto;

richiamata altresì la Determinazione n. 482 del 26 maggio 2023, pubblicata all’Albo on line e 
sul sito dell’Ente, concernente l’approvazione della graduatoria provvisoria;

dato atto che nei giorni 7 e 8 giugno 2023, si sono regolarmente svolti gli esami dei candidati 
ammessi al colloquio, come risulta dai verbali n. 2 e 3 della Commissione nominata 
con le richiamate Determinazioni n. 440/2023 e 447/2023;

DETERMINA

1. di approvare i verbali n. 2 del 07-06-2023 e n. 3 del 08-06-2023 della Commissione di 
Valutazione relativi agli esami dei candidati ammessi al colloquio;

2. di approvare la graduatoria finale, allegata e parte integrante del presente atto, risultante dalla 
sommatoria dei punteggi attribuiti ai concorrenti per i titoli e con la prova di esame;

3. di dare atto che, alla luce della graduatoria di cui sopra i primi 14 candidati classificati risultano 
i seguenti:
1. FASOLO Davide: punteggio totale 56;
2. SGAMMOTTA Marianna: punteggio totale 54;
3. TITTARELLI Mara: punteggio totale 53;
4. BELLI Leopoldo: punteggio totale 52;
5. CERA Andrea: punteggio totale 52;
6. GAGLIARDI Marta: punteggio totale 51.5;
7. BRAIDOTTI Greta: punteggio totale 47.5;
8. CONTESTABILE Nelia: punteggio totale 46.5;
9. DE MICHELIS Silvia: punteggio totale 45.5;
10. BENEDINI Livia: punteggio totale 43;
11. LECCE Martina: punteggio totale 43;
12. LONGO Roberta: punteggio totale 42;
13. SASSANO Leo: punteggio totale 42;



14. URSITTI Jacopo: punteggio totale 42.

4. di procedere all’adozione degli atti consequenziali per l’assunzione dei 14 candidati risultati 
idonei;

5. disporre che la presente determinazione venga pubblicata all’Albo on – line e sul Sito 
istituzionale dell’Ente

  
Il Direttore 

Sammarone Luciano / ArubaPEC S.p.A.

 

Il presente documento è firmato digitalmente ai sensi del D.P.R. 28 dicembre 2000 n. 445 e del D.Lgs. 7 marzo 2005 n. 82 e norme collegate


